Este documento es una representación impresa de un CFDI

F0000011052Factura :

Pago en una sola exhibición

ORIGEN

DESTINO

21/05/2014

CFDI

Cantidad Unidad Descripción P/U Importe

52.00 Flete 43.60 2,267.20No aplica

506.00 Maniobras 0.20 101.20No aplica

Total

RET. IVA

Subtotal 2,368.40

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 65/100 M.N.

2,656.65

-90.69

Vinos y licores. Facturas-191883-191884-191887. 
Sustituye factura F0000003001

Cajas: 52

Peso : 506 Kg

Fecha de Embarque 27/02/2013

378.94IVA AL 16%

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: